
UCHWAŁA NR XLIV/862/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 października 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/554/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 
2004 r. w sprawie przystąpienia jako członek założyciel przez Gminę Miasto Szczecin do 
stowarzyszenia pn. „Samorządowe Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ustawy o samorządzie gminnym
z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/554/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r.
w sprawie przystąpienia jako członek założyciel przez Gminę Miasto Szczecin
do stowarzyszenia pn. „Samorządowe Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej” wprowadza 
się zmianę § 3. ustęp 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wyznacza się Pana Leszka Dlouchy jako przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin
w Samorządowym Stowarzyszeniu Współpracy Regionalnej”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


